Несвижский районный исполнительный комитет
_________________________

___________________________

                                 (ФИО заявителя)

проживающего (-ей) по адресу:____________________

____________________________

____________________________

____________________________

контактные телефоны:______

__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть документы о возможности применения мною _______________________________________________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество ремесленника (если таковое имеется)*)

_______________________________________________________________________________,

зарегистрированным (-ой) ___________________________________________________

(наименование ИМНС, дата подачи уведомления в ИМНС о применении
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
ремесленного сбора, номер плательщика-ремесленника)

по месту жительства ______________________________________________________

(согласно документу, удостоверяющему личность, – почтовый индекс,
_____________________________________________________________________________,
область, район, населенный пункт, улица, дом, квартира
ремесленного сбора с 01 июля 2023 г.
Осуществляю _______________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________

(наименование вида ремесленной деятельности, используемого инструмента, краткое описание процесса изготовления, наличие учеников)
         Являюсь мастером художественных ремесел,  членом                           ОО «Белорусский союз мастеров народного творчества»  (нужное подчеркнуть).
Приложение: __________________________________________________

                             (фотоматериалы, видеоматериалы, ремесленные товары (указать при наличии)

	____________________
	______________________________________________

	(подпись)
	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое

имеется)* индивидуального предпринимателя)

________________

(дата)
___________________________
* Фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) указываются полностью.